
UCHWAŁA nr 8/1/X/13 

 

ZARZĄDU WOJEWÓDZKIEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2013r. 

 

w sprawie planu finansowego oraz planu przedsięwzięć na rok 2013 

 

 

Na podstawie § 19, § 21 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 

zwanego dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przyjmuje się plan finansowy na rok 2013 rok, który stanowi załącznik 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

1. Zadania zlecone w formie dofinansowania celowego zostają rozliczone procentowo 

do zaangażowania poszczególnych jednostek terenowych WOPR w ich realizację 

według specyfikacji wynikających z harmonogramów. 

2. Jednostki WOPR, które nie stosują się do statutu, uchwał oraz regulaminów WOPR 

nie mogą ubiegać się o dofinansowanie wynikające z §2 ust. 1 do czasu 

prawomocnych rozstrzygnięć organów do tego uprawnionych. 

 

 

§ 3 

Przyjmuje się plan przedsięwzięć wojewódzkich na rok 2013, który stanowi załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

Upoważnia się Dyrektor WOPR WZ do bieżącego korygowania planu przedsięwzięć 

znajdującego się w załączniku nr 2. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


